



Rotary mültecilere yönelik insani çalışmaları nedeniyle 6 kişiyi onurlandırdı

Rotary ailesinin altı üyesi geçtiğimiz Kasım ayında New York şehrinde Birleşmiş Milletler Rotary gününde “Harekete Geçenler” olarak sınırların ötesinde kurdukları bağlantılar nedeniyle onurlandırıldılar. Rotary ve Birleşmiş Milletlerin barış vizyonunu kutlamak için düzenlenen organizasyon, 2019 yılında küresel mülteci krizine odaklanmıştı.

Rotary'nin tarihi boyunca üyeler savaş, açlık ve felaketlerden etkilenmiş insanlara yardım etmişlerdir. Bugün dünyadaki mülteci sayısı 2. Dünya savaşından beri en yüksek seviyededir. Beşi Rotaryen ve biri Rotary Barış Bursiyeri olan bu insanlar, mülteci krizine toplum tabanlı çözüm üretmenin yolunu bulmuşlardır.



Ace Robin

**Mataram Rotary Kulübü
Lombok, Endonezya**

➡ Ace 2018 yılında Endonezya'nın Lombok adasını vuran depremlerden sonra yerlerinden olan insanlara kulübü ve toplumun çabalarıyla oluşan yardım çalışmalarına liderlik etti. Shelter Box'ın bağlantı elemanı olarak, Lombok bölgesinde 685 adet geçici mesken oluşmasını sağladı ve daha sonra da bunlara 230 tane daha ekledi. Kulüp üyeleriyle beraber zor durumdaki insanların su, gıda ve diğer ihtiyaçlarını karşıladı ve talebelere de destek oldu. Ace halen uzun dönem toparlanma çalışmalarına yardımcı oluyor.



Hasina Rahman

**Dhaka Rotary Kulübü
Mavericks, Bangladeş**

➡ Rahman, Concern Worldwide adlı bir kurumun ülke direktörü olarak, Myanmar'daki şiddetten etkilenerek Bangladeş'teki bir mülteci kampından kaçan Rohingya'lı çocuklar ve annelerine sağlık hizmeti ve beslenme desteği veren ayakta tedavi merkezinin kurulması için Rotary kulüpleri ve partnerlerini harekete geçirdi. Merkezde binlerce çocuk tedavi edildi ve kötü beslenmiş olan yüzlercesine de yardım edildi. Çalışanlar ve gönüllüler bebeklerin ve genç çocukların beslenmesi konusunda eğitildiler ve mülteci aileler de kendi lisanlarında emzirme ve doğru hijyen konusunda bilgilendirildiler.



Ilge Karacak-Splane

Monterey Cannery Row Rotary Kulübü, Kalifornia

► Türkiye’de, Suriye’den kaçanların barındıkları bir çok kampı gezdikten sonra Karacak-Splane, Rotary kulüplerini organize ederek 2017 yılında çocuklar için 1.000 çift ayakkabı ve çorap temin etti. Çocukların okul ihtiyaçlarını da gören Karacak-Splane ve üyesi olduğu Rotary kulübü mültecilerin çocuklarının eğitimi için bir küresel bağış projesi başlattılar.



Lucienne Heyworth

Rotary Barış Bursiyeri (Uppsala Üniversitesi 2015-17)

► Heyworth, ihtilaflar nedeniyle yerlerinden olan insanların eğitiminin verilebileceği mekanlarda kullanılmak üzere tasarlanmış olan bir “acil durumlarda eğitim” müfredatı geliştirdi. Bu mekanlar tüm toplum için güvenli yer olarak ailelerin gıda, hijyen ve sağlık gibi konularına da fırsat yaratıyor. İhtilafların bulunduğu bölgelerde eğitim konusunda uzmanlığını geliştirmeden önce öğretmen olan Heyworth, çalışmalarını Orta Doğu bölgesine odaklamış bulunuyor.



Vanderlei Lima Santana

Boa Vista-Çaçari, Rotary Kulübü Brezilya

► Santana, ülkelerindeki zor ekonomik şartlar nedeniyle Kuzey Brezilya’ya kaçan binlerce Venezuelalı mülteciye yardım ve bakım çalışmalarına liderlik etti. Santana’nın Rotary kulübü, Brezilya Hükümeti ve sivil toplum kuruluşlarıyla beraber yerel otobüs istasyonunun yakınındaki bir meydana sokakta ya da geçici barınaklarda yaşayan binden fazla mülteci için yemek ve aşı dağıtımının koordinasyonunu yapıyor. Ayrıca profesyonel gelişme desteği ve uyumak için yer temini yanı sıra, mültecilerin ülkenin başka bölgelerine yerleşmelerine de yardım ediyor.

Bernd Fischer

Berlin Rotary Kulübü, Almanya



► Emekli bir diplomat olan Fischer, Avrupa ve Amerika’daki Rotary kulüplerini bir küresel bağış projesi etrafında koordine ederek Almanya’da bulunan 240 kadın mültecinin Alman toplumuna entegrasyonu ve toplumun günlük yaşamına katılmalarını engelleyen kültürel ve lisan sorunlarının üstesinden gelmelerini sağlayacak girişimi gerçekleştiriyor. Projede şimdiden 100 kadın kendi lisanlarında mentorluk, iş ve işe yerleşme, tıbbi ve psikolojik tedavi ve çocuk bakımı hizmeti aldı.